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					Hoşgeldiniz...

					Ankara'nın kalbinde yer alan Latanya Hotel Ankara başkentin bürokrasi ve politika dünyasının merkezindedir. TBMM'ye, Bakanlıklar'a, konsolosluklara, resmi kurum ve kuruluşlara, AVM'lere, Tunalı Hilmi Caddesi'ne, Kızılay'a yürüme mesafesindedir. Latanya Hotel Ankara; 7 katında 7 farklı konseptin sunulduğu, her biri ayrı zevk ve ihtişamla donatılmış 291 oda ile hizmet vermektedir. 12 adet balo ve toplantı salonu, 1000 kişilik bahçe konsepti, SPA Merkezi, Ankara manzaralı Brasserie Restaurant'ı ve keyfine doyamayacağınız Palm Pub'ı ile Ankara'da vazgeçilmez adresiniz olacaktır.
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						COVID-19 TEDBİRLERİ

						GÜVENLİ TURİZM SERTİFİKASI


					

				

				
					Otelimiz 'konaklama tesisleri ve tesisler bünyesinde yer alan yeme & içme ünitelerinde pandemi süresince uygulanacak covid 19 ve hijyen uygulamaları değerlendirme kriterlerleri' kapsamında istenen koşulları yerine getirdiği için 'güvenli otel sertifikası' almaya hak kazanmıştır.
Sertifikamızı buradan görüntüleyebilirsiniz.

				

				
					
						
						Tesisimizde Sağlık Bakanlığı ve Turizm Bakanlığı tarafından yayınlanan güvenlik ve temizlik tavsiyelerine uyulmaktadır

					

					
						
						Personelimiz, sağlığınız ve güvenliğiniz için Turizm Bakanlığı’nın tavsiye ettiği eğitimleri almıştır.

					

					
						
						Otelimizde Sağlık Bakanlığı tarafından önerilen tüm hijyen kurallarına uyulmaktadır.

					

					
						
						Sağlığınız için sosyal mesafeye önem veriyor ve uyguluyoruz.

					

				

			

		

		
						
									
									Odalarımız

					
						
					

					291 odamızın tamamında modern çizgileri geleneksel duygularla birleştiriyor, Latanya Otel hizmet kalitemizi 7 farklı katta 7 farklı konsept ile harmanlayıp ulaşılmazı mümkün kılıyoruz. Her ayrıntısı özenle düşünülüp tasarlanan odalarımızı deneyimlemeniz için sizleri bekliyoruz.   
				
			

						
									
									Toplantı&Düğün

					
						
					

					Şehrin kalbinde son teknoloji donanım ve modern tasarımlar ile ister toplantı ister sıra dışı bir davet organize edin. Birbirinden farklı alternatiflerle hizmet veren 12 adet toplantı salonumuzdan biri mutlaka sizin için uygun bir seçenek sunacaktır. Size özel etkinliklerinizde ihtiyacınız olan her şeyi profesyonel ekibimiz ile organize ediyor ve dillere destan hale dönüştürüyoruz. 
				
			

						
									
									Restaurant & Bar

					
						
					

					Latanya Hotel Ankara’da 3 farklı Restoran seçeneği ile Geleneksel Türk Mutfağının eşsiz lezzetlerinden dünya mutfaklarının vazgeçilmez tatlarına, mevsimine göre hazırlanan sokak lezzetlerinden dondurma kaçamaklarına, Şeflerimizin en kaliteli malzemelerle hazırladığı özel sunumlardan anne eli tadında hazırlanan Anadolu’nun doyumsuz yemeklerine sadece bir adım uzaklıkta olacaksınız. 
				
			

						
									
									Fitness & SPA

					
						
					

					Başkent Ankara’nın merkezinde ruh ve beden güzelliğinizi ortaya çıkaracak, günün her saati tekrar tekrar deneyimlemek isteyeceğiniz size özel anlar hayal edin. Her biri kendi alanında uzmanlaşmış terapistler, dünyaca ünlü markaların bakım ürünleri ve uygulamaları, Uzakdoğu ritüelleriyle birleştiren size özel seanslar, yüksek hijyen ve kalite standartları ile gün boyu bedeninizi ve ruhunuzu keşfe hazır olun. Lenus & Spa Wellness olarak sizlere bu ruhani yolculukta eşlik etmekten mutluluk duyacağız. Fitness ve Spa alanımızdaki tüm hizmetlerden sadece 16 yaş üstü misafirlerimizin yararlanabildiğini hatırlamanızı rica ederiz. Otel misafirlerimiz,tamamı ücretli olan ıslak alanlarımızdaki servislerlerden çok özel indirimlerle yararlanabilmektedir.
				
			

						
									
									Fırsatlar

					
						
					

					Dönemsel ve senelik hazırlanan tüm özel fırsatlardan Web sitemizi takip ederek ya da bizimle 0 (312) 416 88 00 numaradan direk iletişime geçerek faydalanabilirsiniz.
				
			

						
		

		
			
			
				HER DETAYDA

				 KALİTE VE

				 KONFOR HİSSİ...			

			
				Bugüne kadar şahit olmadığınız bir deneyim

7 katında 7 farklı konsept ile, şehrin tam merkezinde
			

			
				
					
				

				
					
				

				
					
				

			

		

		
			

			
				REZERVASYON
				Oda detaylarını görmek ve rezervasyon yapmak için ilerleyiniz. 
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